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Ordre Désignation
1 SAUSIER : "Miasons en campagne" Lithographie (34x64) n°275/275

2 "Promeneurs sur la plage" Aquarelle encadrée (42x53)

3 Emile BERNARD (d'après) : "Femme dans le verger" encadrée

4 WEILUC : "Femme nue de dos" Impression encadrée (32x24)

5 DILIGENT,Région de Haute Savoie "Passy" Dessin à l'encre

6 DEVAL : "Femme nue debout" Dessin encre et aquarelle (24x10) SBD

7 BORRAS Jorge : "Etude de femmes" Dessin encadré (32x27) SBD

8 CARRIERE Eugène : "La leçon" Dessin signé (18x28)

9 FINI Leonor : "Portrait de femme" Gravure n°V/Z (25x5x16) SBD

10 FINI Leonor : "2 jeunes femmes" Gravure n°V/Z (25,5x16) SBD

11 LAVOINE L.P. : "Montmartre, la rue Ste Rustique" Aquarelle encadrée (50x33) SBD

12 GUERBER Lucien (né en 1920) : "Le Croisic, Loire Atlantique" Aquarelle (20x28) SBD

13 ADLER : "Fleurs dans un vase boule" Dessin au pastel SBD daté 1956 (33x25)

14 LUTKA PINK : "Village de montagne" Aquarelle SBD (23x30)

15 CHWAT M. : "Paysage de montagne" HST (24x33) SBG

16 Ecole de l'Est : 'Village de montagne bord du lac' HSC (18x26)

17 Ecole de l'Est "Village au ciel rouge" HST (33x28) SBD daté 1965

18 GOULIANIDI : "Les paons" HSP (25x28) SBD

19 VAUDRON B., "Cheval blanc" HST (20x25) SBD

20 GONTOIS W, "Trois petits chiens" HSP (20x25) SBD

21 PHILIPPE : "Femme s'étirant" Bronze à patine brun nuancé sur socle marbre (H 35,5 / Larg 
10,5 cm), signé

22 MANEN S. (né en 1934) : "Concerto à la rose" HST (73x60) SBD

23 MOIZARD G. : "Bouquet de fleurs roses et rouges" HST (50x65) SBD daté

24 SEVES A. : "Chasseur en forêt" HST (46x38) SBD

25 QUEMERE Jean (né en 1942) : "La Seine à Duclair" HST (46w55) SBG

26 VUILLERMOZ Louis (né en 1923) : "Maison de pêcheur" HST (73x54) SBD

27 GOUPIL Jacques (né en 1934) : "La Chapelle isolée, Finistère" HST (40x40) SBG

28 BARTHELEMY Gérard (né en 1927) : "Maison de pêcheur au Pouldu" HST (33x46) SBG

29 LAVOINE L.P. Robert (1916-1999) : "L'île de Sein" HST (40x80) SBD

30 LEGENDRE Guy (né en 1946) : "Eglise à Penmarc'h Finistère"

31 DUBUC Roland : "Promeneurs à Paris" Pastel (60x44) SBD
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32 LAURENT Bruno-Emile : "Le moulin de la Galette" Gouache (44x60) SBD

33 EMPI Maurice (né en 1933) : "Le Lapin à Gil, Montmartre" HST (38x46) SBD

34 DUBUC Jean-Louis (né en 1946) : "Moulin rouge sous la neige" HST (60x73) SBG

35 CALVET Michel : "Sur les hauteurs de Paris" HST (55x46) SBG

36 BORRAS Jorge (né en 1952) : "Promenade sous les oliviers centenaires" AST (81x116) 
SBG

37 BORRAS Jorge (né en 1952) : "Rhinocéros" Bronze à patine noire bleutée n°EA 2/4 (Long 34
 cm / H 14 cm) Signé - Fonte ROSINI

38 LAO SHENG (né en 1946) : "Composition" (sur fond blanc) AST (81x100) SBG annoté au 
dos

39 FREDDISH (né en 1971), "Tintin", Acrylique et posca sur toile (65x811) SBM

40 FREDDISH (né en 1971), "En vente ici", Posca sur affiche (39x29) SBD

41 FREDDISH (né en 1971), "Wild", Affiche, technique mixte (39x29) SBG

42 CHEMIAKINE Rebecca (née en 1934), "Personnages fantastiques", Technique mixte (29x28)
 Monogrammée BD

43 SALTEL Serge (1936-2010) : "Septième ciel" HST datée 1992 (92x73) SBD

44 ANDREO-WOLF : "The sound of music" Bronze à patine brune, signé sur la terrasse (H 57 
cm) n°1/6

45 MISS.TIC (née en 1956), "L'art nuit à la bêtise", Bombe sur toile (39x39) SBG, contre signé 
et daté 2008 au dos

46 BEAUFILS Jean-Luc (né en 1953) "Personnage cubiste", feutre et aquarelle (23x16) SHD, 
cachet au dos

47 GISCLARD Stéphane (né en 1966) : "Ciné Paname" HST (100x81)

48 JOUENNE Michel (né en 1933) : "En Alsace" HST (89x116)

49 SARDI Jean (né en 1947) : "Petit port" HST (50x65)

50 MALLE Charles (né en 1935) : "La Seine à Orsay" HST (54x73)

51 GALOYER François (né en 1944), "Guêpier méridional "(oiseau, bronze signé et numéroté 
5/8 (Haut: 18,8 cm/ Long: 30,3cm) cachet CAI

52 CORNU P. (1895-1896), "Femme alanguie" HST (55x38) SBG

53 ALVAREZ Xavier : "Aurore" Bronze à patine verte signé (H 75 cm) Socle marbre gris, n°5/8

54 RAZOUMOV Constantin (né en 1974), "La pause café" HST (33x24) SBG

55 RAZOUMOV Constantin (né en 1974), "Jeune fille aux bas noirs", HST (27x22) SBD

56 KOUPETZIAN Aram (né en 1928), "Partitions et violons", HST (49x57) SBD

57 ANNENKOV Dmitri (né en 1965, Russie) : "Retour de voyage en mer" HST (100x73) SBG

58 KIRILOV Alexander (né en 1965, Russie) : "Nature morte aux pêches, raisins et pichet" HST 
(46x38) SBD du monogramme

59 SMETANINE Sergei (né en 1951, Russie) : "Raisins, groseilles et verre de vin étain" HST 
(38x46) Signé au dos

60 SMETANINE Sergei (né en 1951, Russie) : "Ecrevisses, citron et verseuse ouvragée" HST 
(35x45) Sign2 au dos

61 MARTCHENKO Ssergei (né en 1975), "Album de photos", HST (46xx38) SBG

62 ANDRIEVSKAIA Marina (née en 1966), "Scène nocturne", HST marouflée sur carton (50x65) 
SBG

63 LARIONOV Igor (né en 1967), "Petite ruelle", HST marouflée sur carton (46x61) SBG

64 BELSKY Vladimir (né en 1949), "Poules sur neige", HST (24x41) SBG

65 ORLOV Vladimir (né en 1950), "Le soir d'automne", HST marouflée sur carton (26x31) SBD

66 ELTSEVA Dina (née en 1965), "Le bonhomme de neige", HST (25x30) SBD

67 Ecole de l'Est : "La fête forraine" HSC (42x56) Monogrammé A.B. daté 60

68 Ecole de l'Est : "Village de montagne aux toits rouges" HST (73x92) Non signé

69 Ecole de l'Est : "Promenade sur le pont" HSC (60x50) SBG daté 1960

70 DUBORD Jean-Pierre (né en 1949) : "Les vieux gréements pavoisés, Paimpol" HST (46x55) 
SG

71 KING Michel (peintre de la marine, né en 1930) : "Roses dans l'ïle de Ré"  HST (61x46) SBD

72 GERALDO Vladimir Iglesias (né en 1964, Cuba) : "Laguna con flamboyan" HST (65x100) 
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SBD
73 SEGRERA Clemente(Xxe, Cuba) : "Déclaration d'amour d'un colibri" HST (48x65) SBG daté 

2011, titré au dos

74 MESLY David (1918-2004), "Sage, le singe" Bronze à patine noire (Haut: 21,5 cm) Signé et 
numéroté 5/8, Fondeur: SERRALHEIRO

75 SURAUD Roger (né en 1938) : "Grand galop" HST (130x96) SBD

76 TEMAN : "Victoria" Bronze signé (H 60 cm) n° IV/IV EA, fonte CHAPON

77 JOUENNE Michel (né en 1933) : "Les 2 barques (Corse)" HST (54x73)

78 BORRAS Jorge (né en 1952) : "Terrasse au Bouganvillier" AST (73x100) SBG

79 SARDI Jean (né en 1947) : "Lavandes" HST (73x60)

80 LE NANTEC Jacques (né en 1940) : "La hussarde" Bronze à patine brune nuancée, signé sur
 la terrasse daté 04, n°IV (Haut 1m25)

81 RAZOUMOV Constantin (né en 1974), "La leçon d'aquarelle" HST (24x33) SBG

82 BORRAS Jorge (né en 1952) : "Simplicité" Bronze à patine noire n°3/8 (H 48 cm) Fonte 
ROSINI

83 FAURA-LLAVARIE Ramon (né en 1945) : "Nu aux bas blanc" HST (61x50) SBG

84 FABIEN Louis (né en 1924) : "Rêverie" HST (50x50) SBG

85 RENAUDIER "femme sur la plage" tableau huile sur toile signé

86 RENAUDIER "femme sur la plage par mauvais temps" tableau huile sur toile signé

87 LAURENCIN Marie (1885-1956) : "Jeune femme à la mandoline" (41x30) Lithographie SHD

88 LAURENCIN Marie (1885-1956) : "Femme au collier de perles" (41x30) Lithographie 
rehaussée SBG

89 DUPRE Jules (attribué à)  (1811-1889) : "Paysage animé à la tour" HSP de chêne (14x21) 
Non signé

90 CARTIER T. : "Lion en furie" Terre cuite de l'Isle Adam signée à patine brune nuancée (H 
19/Long 29 cm) Cachet céramique d'art de l'Isle Adam

91 LAMOUROUX : "jeune enfant priant"tableau huile sur toile signé daté 96-97

92 MOUGIN Eugène-Marcel (1891-1981) : "Paysage du Sud"' HSP (65x50) SBG

93 BENN (1905-1989) :  "Bouquet de marguerites et guitare", HST (60x81) SBD

94 BENN (1905-1989) :  "Bouquet de fleurs", HST (74x54) SBM

95 BARCQ H. : "Voilier au port", tableau huile sur toile signé

96 GADEL G. : "Paysage" HST (50x80) SBG

97 STRAUSS André (1896-1971), "Paysage au clocher", HST (58x72) SBG

98 GERALDO Vladimir Iglesias (né en 1964, Cuba) : "Detalle de un ribera" HST (55x33) SBG

99 ANNENKOV Dmitri (né en 1965, Russie) : "Collection du fumeur" HST (100x65) SBD

100 SMETANINE Sergei (né en 1951, Russie) : "Raisins dans une coupe, orange épluchée et 
verre de vins" HST (45x35) Signé au dos

101 SMETANINE Sergei (né en 1951, Russie) : "Raisins, grenade et verre de vin" HST (20x30) 
SBG

102 LODWITZ Patrick (né en 1953) : "Pommes et pichet en faïence de Rouen" HSC (55x46) SBG

103 COUARRAZE Pierre-Jean (né en 1944) : "Cerises, verres de cognac et 3 cerises" HST 
(24x35) SBD

104 SARRAFI Reza (né en 1963, Iran) : "Dégustation de gâteaux et friandises" HST (35x27) SBD

105 SARRAFI Reza (né en 1963, Iran) : "Fraises et raisins" HST (18x14) SBD

106 TARDY Michel (né en 1939) : "La chouette" Bronze à patine bleu EA 4/4  (H 17,5 / larg 10 
cm) Fondeur : Silva Poséidon

107 AVERINE (né en 1952), "Etude de nu", HST (46x33) SBD

108 BELSKY (né en 1949), "Pécheurs sur la côte", HST (19x24) SBD

109 ORLOV Vladimir (né en 1950), "Lumière du soir", HST Marouflée sur carton (13x50) SBD

110 Ecole de l'Est : "Ruelle et pont dans la montagne" HSC (48x37) Signé et daté 1965

111 Ecole de l'Est : "Maison au toit rouge" HSC (45x60)

112 Ecole de l'Est : "Nature morte au bouquet de fleurs et pommes" HSC (53x45) Signé 
VEOPHEB, daté 65
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113 LOHE Yves, "Les 2 Poissons"Sculpture verre et bronze (Haut 46 cm), certificat d'authenticité

114 LARTIGUE Jacques : "Venise" HSP (33x41) SBG

115 ORTEGA Ch. : "Les 2 voiliers" HST (60x60) SBG

116 LEGENDRE Guy (né en 1946) : "Puget, village du Lubéron" HST (50x61) SBD

117 BARTHELEMY Gérard (né en 1927) : Le flamboyant, Martinique" HST (33x46) SBD

118 MICHEL-HENRY (né en 1928) : "Premières cerises" HST (33x41) SBG

119 LABORIE Donald (né en 1963, "Robot en marche", Bronze à patine brune (Haut: 34cm) 
Signé et numéroté 1/5, fonte directe de l'artiste

120 FREDDISH (né en 1971), "Up town", Acrylique sur toile (65x81) SBM

121 FREDDISH (né en 1971), "National geographic kids", Pasca sur affiche (39x29) SMD

122 CHAPIRO Jacques : "Homme à la casquette" HSC (57x42) SBD

123 Mary MAUD : "Chanteur fou" HST (108x65) SBD

124 SALTEL Serge (1936-2010) : "La pensée unique" HST (92x73) SBD datée 97

125 BOUKLIEV Karl : "Sans titre" Encre de Chine et aquarelle sur carton (17x63) SBG

126 BOUKLIEV Karl : "Sans titre" Encre de Chine et aquarelle sur carton (19,5x25,5) SBG

127 PONCE DE LEON : "Femme noire et violet sur fond blanc" (70x70) SMB

128 PONCE DE LEON : "Forme féminine" noire et violet sur fond blanc" Non signé (70x70)

129 ANDREO-WOLF : "Femme cambrée" Bronze à patine brune, signé  (H 54 cm) n°3/3

130 CHEMIAKINE :  2 petites lithographie encadrée

131 SPITZER Walter : "Musiciens et famille en charrette" Lithographie (52x72) n°105/175

132 ASSUIED Abraham : "Barque en mer agpitée" HST (57x42) SBD

133 GERALDO Vladimir Iglesias (né en 1964, Cuba) : "Aterdecer" HST (65x100) SBD

134 FUGERE H., "Atlète vainqueur", Bronze à patine doré (Haut: 35 cm) signé

135 LILLY-STEINER (1884-1961) : "Femme et enfant" HST (38x47) SBG daté 1940 (sans cadre)

136 LILLY-STEINER (1884-1961) : "Jeune fille et poupée" (53x38) SBG (sans cadre)

137 DUBUC Roland : "Le pêcheur" Gouache (47x61) SBD

138 ROUSSELLE Georges (1924-1979) : "Le rouge est mis" HSPanneau (41x33) SBD

139 HIWILKINSON (Fin XIXe-Début Xxe) : "Retour de pêche" HST (46x73) SBG

140 GALOYER François (né en 1944), "Crapaud sonneur", bronze signé et numéroté 4/8 (Haut: 
4,2cm/Long: 28cm) Cachet CAI

141 MOUL : "Village au clocher" HST (60x81) SBD

142 BORDRY J. : "Chemin forestier en automne" HST (55x46) SBG

143 CAPISI : "Port de Honfleur" HST (33x46) SBD

144 CAPISI : "Port de Marne" HSI (24x33) SBD

145 VILLANUEVA 75, "La Marina" HST (65x81) SBD et daté 75

146 GAUTHIER X., "Bord de forêt" HST (73x60) SBG

147 HST "Couple en forêt" (54x65) SBD, signature illisible

148 Dessin encadré "femme de profil" signé et daté 1974

149 MARIO : "Femme cubisante" Terre cuite bi-ton (H 55 cm) Signé du monogramme, daté 5,95

150 FRANCOIS Jean, "Lumière dans le ciel" HST (33x55) SBD

151 LODWITZ Patrick (né en 1953) : "Vase grec" HSC (35x22) SBD

152 Tableau encadré "vieil homme au chapeau" 

153  'Chien au collier" HST (30x40)

154 JACOBSON Dan : "Petit chien sur la chaise" Impression encadrée SBD avec dédicace

155 DILIGENT François : "Cigale de mer" Dessin à l'encre

156 HEAULME : "Visage" Dessin

157 DEVAL : "Femme nue assise" Dessin (40x25) SBD

158 AKAR (?) : "Couple se relaxant" Technique mixte (37x52) SBD daté 95
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159 Emile BERNARD "Toulouse-Lautrec" Affiche encadrée

160 Tissu encadré Asie "Musiciens et taureau" (84x81)

161 CHAVOIS Jean-Yves : "Un si beau village" encadré (25x38)

162 Cadre doré sous verre "Dans le parc"

163 Cadre doré sous verre "Repos des moutons en campagne"

164 Cadre doré sous verre "Promenade dans le parc"

165 Cadre doré sous verre "Pose à la guitare"

166 Cadre doré sous verre "Conversation dans le parc n° 35"

167 Cadre doré sous verre "Femme nue en buste" 2 œuvres

168 Cadre doré sous verre "Femme assise à la cape"

169 Cadre doré sous verre "L'éléphant"

170 Cadre doré sous verre "Marine n° 2" d'après Le Lorrain

171 Vue encadrée monoàchrome "Déesse et pigeon"

172 Vue encadrée monochrome "Statue peau de lionne"

173 Vue encadrée monochrome "Scène médiévale"

174 Vue encadrée monochrome "Grille fer forgé et verre"

175 Vue encadrée monochrome "Au bord des quais"

176 "Cerf, tête baissée" Bronze à patine brune socle marbre (H 24,5, L 30 cm)

177 "Cheval" Bronze à patine brun nuancé sur socle marbre (H 24, L 32,5 cm)

178 "Eléphant et éléphanteau" Bronze à patine brun foncé sur socle marbre (H 20,5 / L 34 cm)

179 "Guépard en course" Bronze à patine brun nuancé (H 27 / L 42 cm

180 "Ballerine en tutu" Bronze à patine polychrome sur socle granit (H32,5 / larg 14,5 cm)

181 Ensemble de 2 plats ronds et 1 ovale en argent à décor Louis XVI. Le centre gravé 
d'armoiries. Maison BOIVIN. Poids : 3100 gr - Expert : Mr Marc BOUTEMY, Paris

182 Plat ovale en argent à bordure contournée et agrafes de feuillages. Le centre gravé 
d'armoiries et le fond gravé "January 7 1897 - from grandmother Collins" Maison Augustin 
LAHURE. Epoque fin XIXe. Poids 1080 gr - Expert : Mr Marc BOUTEMY, Paris

183 Paire de saucières à double déversoir, leurs intérieurs et présentoirs en argent, modèle à 
bordures de filets contournés. Gravées d'armoiries sous les becs. Poids : 1570 gr (bosses) - 
Expert : Mr Marc BOUTEMY, Paris

184 Série de 8 coquetiers en argent à bordures de lignes perlées. Travail anglais. On y joint un 
plateau en argent, travail étranger (800) Poids 530 gr  - Expert : Mr Marc BOUTEMY, Paris

185 Grand plateau ovale métal argenté CHRISTOFLE motif central d'armoiries + petite cloche 
ovale motif armoiries

186 Grand plateau ovale métal argenté CHRISTOFLE motif central d'armoiries. On y joint une 
cloche métal argenté CHRISTOFLE

187 2 petits seaux CHRISTOFLE métal argenté chiffrés

188 2 bols métal argenté CHRISTOFLE Grand modèle petites prises coquille

189 2 petits bols métal argenté Petit modèle petites prises coquille

190 Paire de seaux à bouteille métal argenté "Stand Surf"

191 Plat rond bord contourné motif centrale d'armoiries, avec cloche

192 Seau métal argenté 2 anses et son couvercle

193 Paire de chandeliers rocailles 5 bougies

194 Cendrier DAUM avec pilon

195 Flacon de parfum Baccarat

196 Bague Ecusson 2 ors 4g75, centre Saphir jaune taille ovale 3.15 cts (3.17) entouré de 10 
diamants blancs taille moderne 0.30 ct et de 10 saphirs ronds 0.25 ct (0.27) TDD : 53.5

197 Bague Tourbillon or blanc 8g25, ornée d'un Rubis taille ovale 3.15 cts agrémenté de 20 
diamants blancs taille moderne 0.90 ct (0.88) TDD : 51

198 Bracelet Ligne or blanc 11g00, serti de 31 saphirs taille ovale 8.20 cts (8.19) intercalés de 62
 diamants ronds 0.35 ct Fermoir cliquet + 8 de sécurité

199 Bague or blanc 2g60, ornée d'un Diamant taille moderne 0.80 ct dans un entourage de 23 
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diamants taille moderne 0.35 ct (0.34) TDD : 49

200 Bague Triple Anneaux or blanc 7g40, ornée d'un Saphir taille ovale 3.05 cts (3.06) agrémenté 
de 36 diamants blancs taille moderne 0.95 ct TDD : 51

201 Bague Pompadour 2 ors 9g85, ornée d'une Emeraude taille ovale 3.10 cts (3.11) agrémentée 
de 12 + 2 diamants blancs taille moderne 1.40 ct (1.39) TDD : 56

202 Bracelet ligne diamants or gris (43 diamants, env 4 carats) Poids brut 12,7 gr

203 Bague Coussin 2 ors 8g80, ornée d'un Rubis taille ovale 2.91 cts agrémenté de 12 + 2 
diamants blancs taille moderne 1.20 ct (1.18) TDD : 55.5CERTFICAT AIGS GB13090124

204 Bague or blanc 6g50, ornée d'un Saphir taille ovale 3.70 cts (3.71) agrémenté de 2 X 3 
diamants blancs taille moderne 0.75 ct (0.73) TDD : 51.5

205 Bague jonc godronnée or blanc 13g25, ornée d'une Tourmaline rose taille ovale 3.45 cts 
(3.46) agrémentée de 2 X 7 saphirs taille calibré 1.70 ct (1.72) TDD : 54 

206 Bague or blanc 6g55, ornée d'une Saphir taille ovale 2.90 cts (2.89) agrémenté de 6 diamants
 blancs taille baguette 0.40 ct (0.41) TDD : 54

207 Bague Rectangle à pans coupés 2 ors 9g30, ornée d'un Rubis taille ovale 2.96 cts agrémenté
 de 12 diamants blancs taille moderne 1.00 ct (0.99) tDD : 55CERTIFICAT AIGS 
GB13090129

208 Bague or gris et double pavage de diamants (poids brut 7,8 gr)

209 Pendentif poire + chaine maille forcat or blanc 10g30, ornée d'une Topaze bleue taille poire 
14.45 cts (14.47) agrémentée de 15 diamants ronds 0.10 ct (0.12) et de 70 diamants taille 
baguette 0.30 ct (0.32) Fermoir anneau ressort

210 Bague Pompadour 2 ors 9g45, centre Saphir NON CHAUFFE taille ovale 2.19 cts agrémenté 
de 12 + 2 diamants blancs taille moderne 0.95 ct TDD : 55CERTIFICAT TGL 23090319

211 Bague or 4g85, sertie de 5 + 18 diamants taille moderne 1.00 ct TDD : 53

212 Bague or jaune marguerite ornée d'un saphir et entourage diamants (poids brut 5,4 gr)

213 Bague or blanc 2g70, ornée d'un Rubis taille ovale 0.55 ct (0.53) agrémenté de 40 diamants 
taille baguette 0.20 ct (0.18) TDD : 53

214 Bague or blanc 7g10, ornée d'une Perle de Tahiti ronde 11/11.5 mm agrémentée de 32 
diamants ronds 0.20 ct (0.18) et de 38 diamants taille baguette 0.15 ct (0.15) TDD : 54

215 Solitaire 0,25 carat, or gris (Poids brut: 2,8g)

216 Collier perles, fermoir argent

217 Bague or jaune ornée d'1 pierre étoilée claire dans un entourage de saphirs (poids brut 5 gr)

218 Bague solitaire montée sur or gris env 0,20 ct (pb 3,4 gr)

219 Paire de boutons d'oreilles 2 X 1 Perles de culture du Japon 8/8.5 mm fermoir système alpa 
or. 2g35

220 Bague or ornée d'une émeraude dans 1 entourage de petites pierres blanches

221 Sautoir perles de culture

222 Collier raz-de-cou perles de culture sombres fermoir argent

223 Bracelet 4 rangs perles de culture noires et blanches

224 Collier 3 rangs perles de culture fermoir argent

225 Pendants d'oreilles 4 perles de culture

226 Bracelet perles de culture fermoir doré

227 Paire boucles d'oreilles boules perles de culture

228 Paire boucles d'oreilles perles de culture sombres

229 Paire de boucles d'oreille en argent

230 Paire de sujets ivoire sculptés ouvragés et incrustations sur socle bois aux dragons et 
personnages (accidents)

231 Sujet en ivoire sculpté "pêcheur au filet" socle bois

232 Sujet ivoire sculpté "Geisha à la fleur" socle bois

233 Sujet sculpté "Femme nue sur un rocher"

234 Petit sujet ivoire "Pêcheur sur un rocher" socle bois

235 Petit sujet ivoire "Femme médecine

236 Petit sujet ivoire "Le samourai" socle bois

237 Petit sujet ivoire "Le checal" socle bois
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238 Petit sujet ivoire "Le chien de fô"

239 Sujet sculptée "Buste de femme au collier"

240 Sujet "Tête masculine"

241 Poignard manche en ébène et laiton étui cuir

242 Coffret bois façon valise 5 compartiments

243 Petit manège à chevaux musical polychrome

244 Joe BARTEAM :  "Bracame au freinage" Statuette polychrome (motard et moto) Edition "les 
objets du monde dessiné" n°42/1336

245 "BLANCHE-NEIGE ET LES 7 NAINS"  8 Figurines polychromes Disney, éditions les objets 
du monde dessiné

246 "MALTAZARD" Figurine polychrome Arthur et les minimoys" n°132/666, éditions les objets 
du monde dessiné

247 "BETAMECHE" Figurine polychrome Arthur et les minimoys" n°019/1506, éditions les objets 
du monde dessiné

248 "ANIMAH PSYCHORAT" Figurine polychrome Arthur et les minimoys", éditions les objets du
 monde dessiné

248,1 "HOT STUFF BABY" Figurine polychrome Arthur et les minimoys", éditions les objets du 
monde dessiné

249 "Indien à la coiffe aux cornes" Grande statuette résine (Haut 77 cm)

250 "Indien à la lance" Statuette résine (H 62 cm)

251 "Indien au fusil" Statuette résine (H 43 cm)

252 "Indien les bras croisés" Statuette résine (H 43 cm)

253 "Cow-boy au fusil et à la selle' Statuette résine (H 44 cm)

254 "Cow-boy à la moustache et manteau noir" Statuette résine (H 45 cm)

255 "Cow-boy à la cigarette et au pistolet" Statuette résine (H 47 cm)

256 Tête sculptée scarifiée avec fente et incrustations (H 23 cm) (accident, réparations)

257 Statuette africaine bois personnages sur 2 visages

258 Statuette africaine au visage de profil

259 Fétiche bois sombre clous et bandelettes de tissu, Afrique

260 Masque africain surmonté d'un personnage

261 Statuette totémique féminine

262 Grande cuillère bois sculpté Afrique manche visage femme

263 Masque africain aux coquillages

264 KARL LAGERFELD : Robe noire bi-matière jupe à volant

265 KARL LAGERFELD : Robe mi-longue manches courtes gris brillant

266 LAGERFELD GALLERY : Robe courte écru boutons nacrés

267 LAGERFELD GALLERY : Robe d'été voile bleu clair

268 LAGERFELD GALLERY : Robe longue noire T40

269 LAGERFELD GALLERY : Robe fluide mi-longue bleu intense

270 LAGERFELD GALLERY : Veste longue boutonnée chocolat

271 LAGERFELD GALLERY : Robe fluide mi-longue fines bretelles

272 LAGERFELD GALLERY : Robe tunique gris clair sans manche

273 LAGERFELD GALLERY : Robe tunique sans manche 2 poches bas évasé, bleu pétrole

274 LAGERFELD GALLERY : Veste longue rouge zippée 4 poche

275 LAGERFELD GALLERY : Robe manche longue haut zippé en soie bleu nuit

276 Robe "pantalon" de soirée gris brillant

277 Robe longue style "Empire" effet plissé rose et strass

278 KARL LAGERFELD : Robe courte noire boutonnée cintrée

279 KARL LAGERFELD : Robe de soirée longue couleur bronze

280 LAGERFELD GALERY : Robe tunique zippée bleu foncé
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281 LAGERFELD GALERY : Robe fluide noire doublure asymétrique en superposition

282 KARL LAGERFELD : Robe courte ivoire haut zippé

283 LAGERFELD GALERY : Pantalon tailleur fluide bleu pétrole

284 KARL LAGERFELD : Tunique "froufrou" blanche ceinture argentée

285 LAGERFELD GALERY : Combinaison pantalon boutonnée noire

286 LAGERFELD GALERY : petite robe d'été bi-matière jaune vif

287 KARL LAGERFELD : Jupe courte noire bi-matière

288 LAGERFELD GALERY : Jupe fluide chocolat

289 Veste vison marron DENOYELLE à CAMBRAI

290 Veste vison marron

291 Veste longue sans manche lapin col renard

293 Manteau vison marron Mme Amourette, Coutance

294 Manteau vison nuancé brun clair doublure chiffrée PB

295 Manteau long renrd nuancé beige et gris (déchirure)

296 Manteau vison noir

297 Manteau long peau chocolat intérieur et col fourré

298 Manteau fourrure mouton doré chocolat

299 Manteau long mohair gris "Classic"

300 Manteau noir col vison brun

301 Manteau astrakan chocolat Aulga Fur's, Paris

302 Manteau long noir petit col rond vison brun foncé

303 Tailleur jupe noir veste avec col vison brun

304 Veste courte vison brun nuancé

305 Veste fourrure motif "léopard" Daniel GROSS, Paris

306 Veste courte vison nuancé brun

307 Veste longue sans manche fourrure chocolat

308 Veste cuir noir DENOYELLE à CAMBRAI

309 Manteau peau noire intérieur fourré

310 Veste cuir rouge Jamie PAGE (42)

311 Veste velours brodé LESS

312 Blouson matelassé noir EDEN PARK (décousu)

313 Tailleur clair CERRUTI T44

314 Veste tissu clair T50-52

315 Veste cuir noir "Mike Kurtis" Paris

316 Veste peau retournée claire et gris "Neuvill"

317 Petite veste fourrure nuancée gris et clair

318 Veste cintrée avec ceinture cuir noir

319 Chapeau "claque" noir

320 Col renard

321 Double col vison brun

322 Col vison brun

322 Manteau vison marron Emile Scheitler, Luxembourg

323 Triple col clair + col renard

324 Bonnet peau et fourrure gris

325 Bonnet avec petite visière fourrure brun clair

326 Toque vison

327 3 cols vison brun roux (dont un coupé)
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328 2 cols noirs

329 4 cols bruns dont vison

330 Col renard + col gris clair

331 Petit sac à main "croco" brun vernis

332 Petit sac à main vernis marron anses dorées

333 Sac à main cuir vernis noir style "Kelly" (manque)

334 Petit sac à main cuir vernis marron

335 Sac à main GUESS cuir vernis marron

336 COSTUME PASCAL MORABITO MARRON T 50-42 

337 Costume HOMME (veste et pantalon) TISSU MARRON RAYURES BLEUES Pascal 
MORABITO T 52-44

338 COSTUME PASCAL MORABITO MARRON T 56-48 

339 Costume HOMME (veste et pantalon) TISSU MARRON RAYURES BLEUES Pascal 
MORABITO T 58-50

340 COSTUME PASCAL MORABITO NOIR RAYURES BLEUES T54-46 

341 COSTUME PASCAL MORABITO NOIR RAYURES BLEUES T56-48 

342 Costume HOMME (veste et pantalon) VELOURS NOIR Pascal MORABITO, modèle Glascow
 Garry T 50-42

343 Costume HOMME (veste et pantalon) VELOURS NOIR Pascal MORABITO, modèle Glascow
 Garry T 54-46

344 Costume HOMME (veste et pantalon) VELOURS NOIR Pascal MORABITO, modèle Glascow
 Garry T 56-48

345 Costume HOMME (veste et pantalon) VELOURS MARRON Pascal MORABITO, modèle 
Glascow Garry T 52-44

346 Costume HOMME (veste et pantalon) VELOURS MARRON Pascal MORABITO, modèle 
Glascow Garry T 54-46

347 Costume HOMME (veste et pantalon) VELOURS MARRON Pascal MORABITO, modèle 
Glascow Garry T 56-48

348 Petite voiture enfant à pédale tôlée verte "BAGHERA 1939" siège noir façon cuir clouté (Long
 80 cm)

349 Petite voiture enfant à pédale tôlée jaune et noire (Long 90 cm)

350 VP JAGUAR E BH-352-QT, Type constructeur: E, N° de série: 890832, Modèle: , Date de 
1ere mise en service: 24/08/64, Energie: ES, Puissance: 22, Kilomètres compteur non 
garantis: 5064, Contrôle technique: oui

351 VP AUSTIN HEALEY 303 BJE 75, Type constructeur: A1006, N° de série: BN4L077514, 
Modèle: , Date de 1ere mise en service: 00/00/59, Energie: ES, Puissance: 15, Kilomètres 
compteur non garantis: 10891, Contrôle technique: oui – Moteur 6 cylindres

352 VP FORD MUSTANG BS-665-NW, Type constructeur: MUSTANG, N° de série: 
6R07C131914, Modèle: , Date de 1ere mise en service: 01/01/66, Energie: ES, Puissance: 
27, Kilomètres compteur non garantis: 3000 Miles, Contrôle technique: oui

354 Bureau de pente en laque à décor de scènes animées Japon, 4 pieds cambrées, époque 
Napoléon III (manques) Hauteur 90 cm / Prof 42 cm / larg 66 cm

355 Table à jeu acajou un tiroir pieds gaine

356 Vestiaire bois courbé avec panneau Art Nouveau et miroir

357 Secrétaire acajou dessus marbre noir (filet) XIXe

358 4 chaises modernes tissu gris

359 Salon bois et cannage velours vert

360 Bahut bois foncé moderne à portes tiroirs et niches

361 Paire de chaises dossier ajouré au dragon garniture velours rouge

362 Tapis TABRIZ 380X295 décor d'une rosace centrale, fond bleu nuit et rouge

363 Tapis KACHAN 380X284 à décor de  végétaux et fleurs, médaillon central, fond ivoire et vert 
d'eau

364 Tapis KACHAN (404x288) fond rouge et bleu nuit

365 Grand tapis KACHAN à décor floral sur fond bordeaux  (382x296)

366 Tapis HAMADAN (237x141) décor stylisé fond bleu nuit et rouge

9



367 Tapis laine d'Orient 165x112 fond rouge

400 4 B Ch RAUSAN SEGLA 1980 Margaux GCC n° (1 étiquette abîmée)

401 2 B Ch DE LA RIVIERE 1984 Fronsac (1 NLB)

402 2 B Ch TROPLONG MONDOT 1985 St Emilion GCC

403 4 B Ch PICAU-BELLEVUE 1986 St Emilion

404 4 B Ch PICAU-BELLEVUE 1986 St Emilion (1 étiquette sale)

405 Ch LA CHAPELLE DES TOURS 1986 Montagne St Emilion

406 3 B Ch MOULIN HAUT VILLARS 1986 Fronsac (médaille d'argent à Paris 88)

407 Ch CROQUE MICHOTTE 1987 St Emilion GCC

408 5 B Ch CÔTE DE BALEAU 1988 St Emilion GC

409 4 B Ch CÔTE DE BALEAU 1988 St Emilion GC

410 4 B Ch CÔTE DE BALEAU 1988 St Emilion GC

411 4 B Ch CÔTE DE BALEAU 1988 St Emilion GC

412 3 B Ch DES MAURES 1988 Llande de Pomerol n°

413 3 B Ch DES MAURES 1988 Llande de Pomerol n°

414 4 B PORTE DU ROY 1988 St Emilion GC n°

415 3 B PORTE DU ROY 1988 St Emilion GC n°

416 B LES HAUTS DU TERTRE 1990 Margaux A.M.C.

417 4 B Ch LYNCH-MOUSSAS 1992 Pauillac GCC

418 4 B Ch DE LA TOUR 1995 Bordeaux n°, médaille d'or 1996

419 4 B Ch SEGONNES 1997 Margaux

420 4 B Ch BARREYRE 1998 1ères CÔTES DE BORDEAUX (Cuvée Tradition) + 1 B MARGAUX

421 PRIEUR DE MEYNEY 2002 St Esptephe Cordier (médaille d'argent 2004) + Ch FLEUR 
GRAND CHAMPS 2002 Bordeaux n°

422 2 B MARGAUX 2004 Bordeaux

423 Ch MOUTON BARONNE Philippe Rotschild CC 1979 (en hommage à Pauline)

424 CHASSAGNE MONTRACHET 1971 Abbaye de Morgeot (étiquette abîmée)

425 6 B Ch VIEUX CLOQUET Pomerol 1980

426 6 B Ch VIEUX CLOQUET Pomerol 1984

428 12 B St-Emilion Ch PONTET BAYARD 1997

429 12 B St-Emilion Ch PONTET BAYARD 1997

430 12 B St-Emilion Ch PONTET BAYARD 1997

431  6 B Médoc cru bourgeois Ch BELLERIVE 1997

432  6 B Médoc cru bourgeois Ch BELLERIVE 1997

433  6 B Médoc cru bourgeois Ch BELLERIVE 1997

434  6 B Médoc cru bourgeois Ch BELLERIVE 1997

435 12 B Bordeaux supérieur Ch PONTET REYNAUD 1998

436 6 B Lalande de Pomerol DOMAINE DES SABINES 1998

437 6 B Lalande de Pomerol DOMAINE DES SABINES 1998

438 12 B Margaux Ch PICHECAN 1998

439 Magnum Margaux Ch PICHECAN 1995

440 Magnum Haut Medoc Ch Cach 1996

441 Magnum Haut Medoc Ch Cach 1996

442 Magnum Haut Medoc Ch Cach 1996

443 6 B Graves rouge Ch TOUMILON 2004

444 6 B Graves rouge Ch TOUMILON 2004

445 6 B Moulis Ch LANDAIS LAGORCE 2006

446 6 B Moulis Ch LANDAIS LAGORCE 2006
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447 6 B Bordeaux blanc sec "Couleurs bio" 2009

448 6 B Bordeaux blanc sec "Couleurs bio" 2009

449 Carton 13 B VINS blanc et rouge dont RIESLING (étiquettes abîmées) 1996 médaille d'or

450 12 B VINS rouge dont Montagne St Emilion 1975 (e; abîmées)

451 13 B VINS rouge et blanc dont COSTIERES DE Nîmes 1996 Daniel Bessiere

452 3 B Ch Les Hautes Gravilles 1997 Medoc

453 3 B SAUTERNES Etiquettes abîmées + 1 MONBAZILLAC Pelerin d'amour EA 1/2 Blanc 
(EA)

454 LOUPIAC 1987 Baron Phillppe de ROTHSCHILD (Etiquette sale)

455 12 B Ch de MONS 2004 Bordeaux

456 7 B Vins blanc et rouge dont 1 B BORDEAUX FRONTEAU St Ange

457 6 B Ch des SARRINS 2008 Côtes de Provence (rosé)

458 6 B MERCUREY 2004

459 Eau de vie d'Alsace Mirabelle J.M. RUENTZ (Etiquette abîmée)

460 6 B RULLY 1989 Remi de Foulanges, Meursault (etiquettes abîmées)

461 6 B RULLY 1989 Remi de Foulanges, Meursault (etiquettes abîmées)

462 9 B SAVIGNY-LES-BEAUNE 1987

463 12 B FIXIN 1990

464 3 B COREY LES BEAUNE 1986 René de Foulanges (EA)

465 6 B BOURGUEIL 2005 + 2 BOURGUEIL 2002

466 9 B vins rosé 5 B Rosé DES DUNES Ile de Ré + 1 cubi rosé de cogolin

467 10 B Beaujolais dont 1 beaujolais Village 2004 Jean Lafond

468 14 B Cidre et divers dont cidre Bouché brut Gérard Maeyaert

469 1 B PULIGNY Montrachet 1961 + 1 Pommard Grands Eponots 1981 (me) + 2 B Givry

470 2 B Ch de TIGNE 2001 Les Landes Anjou + 1 B BEAUJOLAIS Villages 2003 + 1 B Domaine 
Notre Dame Costieres de Nimes

471 5 B VINS DIVERS DONT  2 B La vieille capitelle Corbieres

472 VOUVRAY 1999 La Seigneurie + VOUVRAY 1999 Ch GAUDRELLE + VOUVRAY Domaine 
de la Seigneurie Brut + VOUVRAY Hélène d'Orleans Brut 2008

473 MONTLOUIS 1996 Daniel Moreau Vieilles Vignes + MONTLOUIS 1998 Daniel Moreau Demi 
Sec

474 5 B Vins blanc moelleux dont 1 SAUTERNES 2000

475 6 B BORDEAUX CLAIRET 2008

476 6 B Vins de Bordeaux dont 2 B Château L'Eglise d'Armens St Emilion Grand cru 2003

477 Coffret 4 B Ch LES PLATANES 2009 Cotes de Bordeaux Merlot Cabernet Franc

478 Coffret bois comprenant 2 B (Ch de Gache 2005 Buzet + Ch de Pils 2004 Buzet Cuvée 
Prestige)

479 Coffret comprenant 2 B (Ch CHEVROL Bel Air 2002 Lalande de Pomerol + Ch Tour des 
Termes 2000 St Esrephe)

480 Coffret comprenant 2 B : Ch La croix Montlabert 2007 St Emilion + Ch Roquetaillade Le 
Bernet 2008 Graves

481 Coffret comprenant 3 B : Ch Corbin 2005 Montagne St Emilion + Domaine de St l'aigle 2005 
Coteaux de Languedoc + Pineau des Charentes rosé Ménard

482 Coffret comprenant 3 B : Ch de Parenchère 2006 cuvée Raphaël + Domaine de Villemajoue 
2007 Corbieres Boutenac + Irancy 2007 Thierry Richoux

483 Coffret comprenant 3 B : Ch de Tiregaud 2006 Pecharnant + Ch Laussac 2005 Côtes de 
Castillon + Pineau des Charentes Blanc Ménard

484 Pineau des Charentes Reynac (Boîte)

485 Magnum Pineau des Charentes Bernard Beguet + 1 B Ch BELLEVUE Vieux Pineau des 
Charentes

486 3 B CASTELOES VINHO VERDE Tinton (Portugal)

487 6 B VINS ET apéritifs divers étrangers dont TIO PEPE (vin espagnol)
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488 Porto Feirreira + Floc de Gascogne (apéritif)

489 Porto Belem's Port + Porto Real Campanhia Velitta Malvasia

490 BELEM'S Port vin de Porto (boîte) Fawny Rich

491 PORTO Pocas Director's Choice Special Reserve (boîte)

492 PORTO COLHEITA 1952, Portugal

493 Coffret bois comprenant 1 Bas Armagnac 1970 Laubade

494 Coffret bas Armagnac Ch de Laubade Hors d'âge

495 B Fine Cognac Martelll U.S. (Boîte)

496 Fine Champagne Cognac (Boîte) Remy Martin U.S.O.P.

497 MAGNUM Calvados Vieux (2 litres) Clos Minotte Vieille Reserve

498 CALVADOS Vieux Noweav Monde cave de l'Abbaye

499 Liqueur de Williams (boîte) Grande réserve, Nusbaumer

500 Vieille Eau de Vie de Prune Clovis Raymond (boîte)

501 Eau de vie de cidre 10 ans d'âge Gérard Maeyart

502 Eau de vie de cidre Fine Bretagne WarenGhem
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